DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE QUEBRA-CABEÇAS
COMO ESTRATÉGIA PARA DESENVOLVER REPERTÓRIOS DE ESTUDO de autoria de
ALESSANDRA DANIELE MESSALI PICHARILLO, NASSIM CHAMEL ELIAS, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90710

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90710